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Annotatsiya: Ushbu maqolada bolalar musiqa va san’at maktablarida xalq 

musiqasi orqali estetik didni rivojlantirishning pedagogik usullari ko‘rib chiqiladi. 

Xalq musiqasi bolalarga nafaqat musiqa san’ati bilan tanishtiradi, balki ularning estetik 

idrokini, musiqiy tafakkurini va milliy merosga bo‘lgan hurmatini shakllantiradi. 

Maqolada musiqa o‘qituvchilari tomonidan qo‘llaniladigan pedagogik usullar: musiqiy 

taqdimot, badiiy tahlil, ijro usullari, vokal texnika va musiqiy tasavvur kabi usullar 

orqali estetik didni rivojlantirish masalalari yoritilgan. Shuningdek, maqolada xalq 

musiqasining bolalarga o‘rgatilishidagi ahamiyat, uning badiiy va tarixiy qiymati, 

milliy merosga bo‘lgan e’tibor hamda musiqa o‘qituvchisining roliga alohida e’tibor 

qaratilgan. 
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Abstract: This article discusses the pedagogical methods of developing aesthetic 

taste in students through folk music at children's music and art schools. Folk music not 

only introduces children to the art of music, but also shapes their aesthetic perception, 

musical thinking, and respect for national heritage. The article examines the 

pedagogical methods used by music teachers, such as musical presentation, artistic 

analysis, performance techniques, vocal techniques, and musical imagination, to 

develop aesthetic taste. Additionally, the article emphasizes the importance of teaching 

folk music to children, its artistic and historical value, the attention given to national 

heritage, and the crucial role of the music teacher. 
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Xalq musiqasi insoniyatning qadimiy san’at turlaridan biri bo‘lib, unda xalqning 

turmush tarzi, e’tiqodlari, urf-odatlari, va dunyoqarashi o‘z aksini topgan. 

O‘zbekistonda, ayniqsa, bolalar musiqa va san’at maktabalarida xalq musiqasining roli 

katta. Xalq musiqasi bolalar uchun nafaqat musiqa o‘rganishning, balki estetik didni 

rivojlantirishning muhim vositasi hisoblanadi. Estetik didni shakllantirish, musiqaning 

shakl va mazmunini to‘g‘ri anglash, shu bilan birga, yosh avlodni xalqqa xos musiqiy 

merosni qadrlashga o‘rgatish, xalq musiqa madaniyatining ahamiyatini tushunishga 

yordam beradi. 

Xalq Musiqasining Estetik Ahamiyati 

Xalq musiqasi o‘zida inson ruhiyatining turli xususiyatlarini ifodalaydi: quvonch, 

qayg‘u, muhabbat, yurtsevarlik, harbiylik va boshqalar. Xalq musiqasining 

melodiyalari va ritmlari, shuningdek, unga xos uslublar estetik didni rivojlantirishda 

katta rol o‘ynaydi. Musiqa, xususan, bolalar uchun estetik tajriba manbai bo ‘lib xizmat 

qiladi. Ularning musiqiy va estetik idrokini shakllantirish, ko‘p jihatdan, xalq 

musiqasini o‘rganish orqali amalga oshiriladi. 

Xalq musiqasining afzalligi shundaki, u bevosita xalq orasida yaratilgan va uning 

turmush tarzini ifodalaydi. Har bir musiqiy asar, o‘zining mazmuni va badiiy qiymati 

bilan bolalarga nafaqat estetik huzur bag‘ishlaydi, balki milliy merosni sevishga va 

qadrlashga o‘rgatadi. Xalq musiqasi orqali o‘quvchilarni musiqa san’ati bilan 

tanishtirish, ularning estetik didini rivojlantirishda muhim pedagogik vosita bo‘lib 

xizmat qiladi. 

Estetik Didni Rivojlantirishning Pedagogik Asoslari 

Estetik didni rivojlantirishda pedagogning roli nihoyatda muhimdir. Musiqa 

o‘qituvchisi o‘z faoliyatida bir nechta pedagogik usullarni qo‘llashi lozim. Ushbu 

usullar orqali bolalar faqat musiqani eshitib, balki uni his qilishni o‘rganadilar. 

Musiqiy taqdimot 

O‘quvchilarni xalq musiqasi bilan tanishtirishda musiqa o‘qituvchisi ularni har xil 

musiqiy janrlar bilan tanishtirishi kerak. Masalan, o‘quvchilarga xalq kuy va 

qo‘shiqlari, turli xil qo‘shiq uslublari, xalqni tanituvchi an’anaviy musiqalar taqdim 

etilishi lozim. Musiqa asarlarini jonli ijro etish orqali o‘quvchilarni musiqaning rang-

barangligi bilan tanishtirish, ularning estetik didini shakllantirishga yordam beradi. 

Badiiy tahlil 

Xalq musiqasining badiiy tahlili o‘quvchilarda musiqaning ichki mazmunini 

anglash, musiqiy kompozitsiyaning tuzilishi va uning ifodalayotgan hissiyotlarini 
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tushunishga yordam beradi. O‘quvchilarga musiqaning mazmunini tushuntirish, uning 

badiiy qiymatini ko‘rsatish orqali musiqaning ichki dunyosiga sayohat qilish mumkin. 

Ijro usullari va vokal texnika 

Xalq musiqasi, odatda, xalq og‘zaki ijodi bilan bog‘liq bo‘lib, uning ijrosi o‘ziga 

xos. Bolalarni o‘qitishda xalq musiqasining ijro usullariga e’tibor qaratish muhimdir. 

Xalq qo‘shiqlarini o‘rganish, ularning vokal texnikasini tushunish va ijro etish, 

bolalarga musiqaning ruhini to‘liq his qilish imkonini beradi. Ayniqsa, xalq musiqasida 

aks etgan milliy uslublar, intonatsiyalar va vokal texnikalar bolalarning musiqiy estetik 

idrokini kuchaytiradi. 

Musiqiy tasavvur va tafakkur 

Estetik didni rivojlantirishda bolalarda musiqiy tasavvurni shakllantirish zarur. 

Xalq musiqasining turli asarlari va qo‘shiqlari bolalar ongida milliy urf-odatlar, tabiat 

tasvirlari va xalq hayoti haqidagi tasavvurlarni uyg‘otadi. Musiqiy obrazlarni yaratish 

va ularni tasavvurda tasvirlash orqali bolalar musiqaning chuqur badiiy ma’nosini 

anglab yetadilar. 

Xalq Musiqasi Va O‘quvchilarni Milliy Merosga Ehtiromli Yondashuvga 

O‘rgatish 

Xalq musiqasini o‘rgatish nafaqat estetik didni rivojlantirish, balki o‘quvchilarda 

milliy merosga bo‘lgan hurmatni shakllantirishga yordam beradi. Musiqa o‘qituvchisi 

bolalarni faqat musiqani ijro etishga o‘rgatibgina qolmasdan, ular bilan birgalikda 

musiqaning tarixiy va madaniy ahamiyatini ham tushuntirishi kerak. Bu orqali 

o‘quvchilar xalq musiqasining ahamiyatini anglab yetishadi va o‘z vataniga bo‘lgan 

sevgi va hurmatni kuchaytiradilar. 

Xulosa. Xalq musiqasi bolalar musiqa va san’at maktabalarida estetik didni 

rivojlantirishning samarali vositasidir. Musiqaning badiiy, tarixiy va madaniy 

ahamiyatini tushunish, bolalarga musiqaning shakl va mazmunini chuqurroq his qilish 

imkonini beradi. Musiqa o‘qituvchilari xalq musiqasining barcha xususiyatlarini 

bolalar ongida mustahkamlab, ularning estetik va musiqiy didini rivojlantirishda 

muhim rol o‘ynaydilar. Shu tarzda, xalq musiqasi nafaqat musiqa san’ati, balki milliy 

merosni saqlash va rivojlantirish vositasi bo‘lib xizmat qiladi. 
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